Приложение 1
к Инструкции  о приеме в члены РОО «Белая Русь», порядке учета и выхода из РОО «Белая Русь»
Председателю первичной организации
УЗ 10-я Городская клиническая больница
(наименование организации)
Володковичу Н.Н.
(Фамилия, инициалы председателя)
____________________________________
(Фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________     (место работы, занимаемая должность заявителя)
____________________________________
(домашний адрес, номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
_________ № ____
(дата)

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Белая Русь». С Уставом ознакомлен(а). Цели и задачи объединения разделяю.
___________

            _______________

    (подпись)

(инициалы, фамилия)
О себе дополнительно сообщаю:
Дата рождения ______________________________
Гражданство ________________________________
Образование   _______________________________
Рекомендую:   ____________     /____________/ № _________  _____

       подпись

            Ф.И.О.                         чл. билет                  дата
Рекомендую:   ____________     /____________/ № _________  _____

       подпись

            Ф.И.О.                         чл. билет                  дата